I VArt

22.01.2024

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№

14S

О внесении изменения в постановление администрации
города Благовещенска от20.07.2011 № 3170 «Об утверждении

Положения о конкурсном отборе кандидатов для включения в peaepi
управленческих кадров и о формировании резерва управленческих кад]|)Ов

администрации города Благовещенска»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-Ф13 «О
муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с измене1][иями
кадрового состава администрации города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
20.07.2011 № 3170 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе
кандидатов для включения в резерв управленческих кадров и о формировании
резерва управленческих кадров администрации города Благовещенска» (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 14.02.2023
№ 639) изменение, изложив Прилолсение № 2 в новой редакции corj|iacHo
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенска» (www.admblag.m).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложи'^'ь на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев

http://www.admblag.m

приложение
к постановлению админи
города Благовещенска
от 2 2. 0 1.2024 д/  ̂ А 8

Состав
комиссии по формированию резерва управленческих кадров

администрации города Благовещенска

трации

Гумиров
Дмитрий Александрович

- первый заместитель мэра города
Благовещенска (председатель комиссии)

Альбеева Лариса Валерьевна - руководитель аппарата мэра городе.
Благовещенска (заместитель предсе^,
комиссии)

ателя

Харитонов Андрей Михайлович - начальник отдела кадров админист]:
города Благовещенска (заместитель
председателя комиссии)

)ации

Гаврикова Инна Александровна - консультант отдела кадров
администрации города Благовещено!
(секретарь комиссии)

а

Воробьева
Евгения Анатольевна

- начальник правового управления
администрации города Благовещенск а

Петров Леонид Витальевич - начальник отдела разрешений на
строительство и ввод объектов в
эксплуатацию управления архитекту
градостроительства, председатель
профсоюзной организации админист
города Благовещенска

)Ы и

)ации

Николенко Олеся Викторовна - заместитель начальника отдела кад
администрации города Благовещенск

:юв
:а

- заместитель мэра города Благовеще
курирующий соответствующее
направление

чека,

- начальник управления (отдела)
администрации города Благовещенск
возглавляющий соответствующее
управление (отдел)

: d ,